CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

4:2zrazc 31:$
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N°. 029, DE 12 DE ABRIL DE 2022.

DISPONIBILIZA SERVIDORES E VEÍCULO OFICIAL PARA AUXILIAREM OS TRABALHOS DA
COMISSÃO PROCESSANTE N° 01/2022.

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha do Estado do Espírito Santo,
usando de suas atribuições legais e no exercício do seu cargo, atendendo Requerimento formulado pelo
Excelentíssimo Vereador Leonardo Luiz Valbusa Bragatto, Presidente da Comissão Processante n°
01/2022,

RESOLVE:

Art.  1°- DISPONIBILIZAR os Servidores BRUNO FISCHER MARQUES TORRES, CRISTINA
MATIELO, DANIELA GARCIA DE OLIVEIRA e FASLEY TEIXEIRA DE SIQUEIRA E SILVA, para
auxiliarem os trabalhos da Comissão Processante n° 01/2022.

Art.  2°- DISPONIBILIZAR o veículo oficial da Câmara Municipal e toda estrutura logística que se
fizerem necessários.

Art.  3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos Municípios.

Art.  4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha/ES, 12 de abril de 2022.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

DAYSON MCELO BARBOSA
Presidente

( THIAGO S / eiS SANTOS
1° Secretário

Certidão de Publicação:

Publicada na página oficial da Câmara Municipal
de São Gabriel da Palha-ES no  site:

(http://camarasgp.es...v.br/pertaldatransparencia),
dia   Air  de 	de W22.

'1.

Publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do
Espírito Santo nosite:ht.o://www.ioes.dio.es.gov.br/dom

dia 	de  jUlTA  	de 2022.

.tSet‘cA.'.°rtes

'

PNrztoi. As

,e,0\5<ivos

çt

yunicipal de São Gabriel da Palha
de 2022. 13[00 	sunosó Vi

o/assi 	...\>
\‘''`• 	tWr' 1/4N‹

.,_,s,... . \ '\PVblicada no Átrio da Câm\ar
'Ç`\'' 	dia 	de 	..rJ

Ç').R11N\J:2)
carinto/assinatura

carimbo/assinatura

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104. Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I  CNRI 27.554.914/0001-SO  www.camarasgp.es.gov.br

	Page 1